第１号様式（第４条）

令和　年　月　日

香取市長　　　　　様

香取市飼い主のいない猫愛護活動届出書

飼い主のいない猫に対する活動について、下記のとおり届け出ます。

記

	届出者
	住　　所
	〒

	氏　　名

	電話番号

	市内勤務先の概要(市外在住者のみ）
	名　　称

	所在地

	電話番号

	届出種別
	□新規　□継続

	活動状況
	□　動物愛護団体に所属している。

　　（団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□　個人で動物に関する活動をしている。

　　（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□　千葉県で募集している動物愛護推進員として活動している。

□　千葉県で募集している動物愛護ボランティアとして活動している。

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）